
Simona C. (simi2011) ID 384108 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.5.2024, 2:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  nejsem komerční prodejce!
  Nepište mi proto, zda Vám mohu něco objednat – nemohu ze 2 důvodů.
  1. jak jsme psala, nejsem komerční prodejce
  2. prodávám pouze věci, které se mě, švagrové a kamarádkám nahromadili a již neunosíme, či se dětem nelíbí a nechtějí
nosit, nevhodný dárek, … Věci jsou převážně koupeny na Kypru, kde i žiji.
  Hromadné fotografie věcí přefocuji 1-2x do roka, když jsem v ČR, proto ty vyškrtané kousky na fotkách. Věci jsou nové a
pokud není uvedeno jinak, jsou s cedulkou. Nošené věci většinou neprodávám – dáváme jiným maminkám. Pokud přesto v
albíčku nějaký kousek mám, je nošeno pouze našimi dětmi, a v popisku je stav věci popsán.

  REZERVACE
  - věci rezervuji 5 prac.dní - což je lhůta na zaplacení/připsání penět na účet. Po dohodě je možné se domluvit na delší dobu
rezervace. V případě dotazu na míry, barvu, ... čekám na odpověď 24 hodin, pak věc vracím zpět do prodeje

  CENA
  - cena je daná. Slevy nedávám, pokud není u inzerátu uvedeno jinak, proto prosím o ní nežádejte.

  PLATBA
  - prosím o platbu předem na účet, VS není potřeba uvádět pokud platíte z účtu na své jméno. Pokud z jiného, uveďte prosím
Vaše ID z MMB. Na dobírku neposílám.

  POŠTOVNÉ
  - objednávky do 3 kusů v závislosti na velikosti, hmotnosti a hlavně ceně je posíláno jako doporučený dopis za 50 Kč
pojištěný na 760 Kč, při větším množství s ohledem na celkovou cenu zásilky pak jako balík za 110 Kč s vyšším pojištěním.

  ODESLÁNÍ
  - balíčky jsou zasílány doporučeně Českou poštou 1-2x týdně, nejdéle však do 3 pracovních dnů od přijetí platby. Osobní
odběr z důvodu mé dlouhodobé nepřítomnosti není možný

  Když se neozvu do 24 hod, napište prosím znovu, občas se stane, že mailik nedojde.

  Děkuji za přečtení a přeji Vám příjemný den, resp. večer, Simona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

